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Gastos Informados

Los gastos estan distribuidos de la siguiente manera:

Remuneraciones Docentes y Asistentes de la Educacion.-

Cotizaciones Previsionales

Gastos Comunes( Luz , Agua, Teléfono, Internet , arriendo , pago Impuestos )

Subvencion General o3[ )
Mantenimiento Sﬁuim

Integracion ( PIE) DONDE TENEMOS GASTOS NUESTROS PROFESIONALES TALES
COMO EDUCADORAS DIFERENCIA, FONOAUDIOLOGA , PSICOPEDAGOGA,
PSICOLOGA, Y NUESTRA COORDINADORA DE ESTE PROYECTO

SUBVENCION SEP ES PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA EDUCACION.
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ARTICULOS DE ASEO
Y MATERIALES PARA
BIBLIOTECA
F/13787783 S 89.366

PRISA

..:5.-“ DEPOT

L
W DROVEEDOR INTEGRAL PARA LA OFICINA

PACK DE MEDALLAS
DEPORTIVA
OLIMPIADAS DE
NATACION F/926
ASLASPA S 36.410

LIBROS PARA LECTURA
BIBLIOTECA F/1127
SOC. COMERC. CANELO
LTDA. S 21.781

la rebelion de Los fistoria can dos gatas
L3poss ds colores Y lras histories

LIBROS PARA LECTURA
BIBLIOTECA F/1889 LMV SPA
$ 47.900
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—— . | FUTB@* IS
EL MISTERIO
B i ,

DE LOS ARBITROS DOR 00s

055

SSSSSSSSSS
SSSSSSSSSSSSSSSS




5 BALONES DE FUTBOL
DE ESPUMA N°8 F/1544
COMERCIALIZADORA
ACTIVA SPA

-

PARES DE BAQUETAS Y
FLAUTAS IRLANDESAS
PARA TALLER DE BANDA
F/1250 LUIS GODOY $
117.200

5 BALONES DE 5 BALONES DE FUTBOL

BASQUETBOL F/1781 DALYON CHILE
B/6591 INNOVATIVE SPA
SPA $ 27.900

1 TONER
FOTOCOPIADORA Timbre convivencia escolar
F/772519 F/18543 Todo Timbre $20.773
DIMACOFI $
144.637
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P:ggﬁj‘\“‘f Libros de Lecturas y
Bliblias desde 1°a 6°
Basico

F/59 Ocoa Educacional
S 3.474.550

Biblia1 Biblia 2

DALON HERRERA
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Cable de Red para
camaras

F/11213 Techomati Spa
$ 57.600
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Cajas Estanca derivacion
F/8395505 Mercado Libre
$ 35.111

Repuesto Impresora
Brother y Router
Huawei F/56 $ 80.000
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Mantencion y
Reparacion

Infraestructura
a Junio-2025
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Tapa de bano reparada , cambio de ceramica y luz
en cocina




Reparacion orificio sala 2 basico




Pizarra 6basico y aplicacion de w40 en
porton piscina,




Cambio de ceramica , aserrin en cancha de pasto y sellado
de caneria.




Reparacion de diario mural y cortina




Ceramica y guardapolvo reparado




Reparacion puerta y sacado de piedras




Limpieza de entradas
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Radiel para mejora de espacios
recreativos.




Radier en patio convivencia escolar
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REPARACION DE CANERIA
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Centro Educacional Adonay E.L.E curico
RUT: 65.116.186-K
Sucursal: 001 - CASAMATRIZ

Centro(s) de Costos: Tedos

Periodo de Analisis: De 01-04-2025 a 31-6-2025 ‘

Ingresos
510101 SUBVENCION GENERAL

510102 BRP

510103 PIE

510104 SEP

510106 MANTENIMIENTO

510107 ASIGNACION POR TRAMO
Total Grupo

Estado de Resultados (Analisis Mensual)

Abril Mayo Junio

23 462 116 23,009 658 30,054 870
6.491,282 6.481.661 6,232,651
5,428,274 5,658,173 9,202,666
10,196,862 10,259,640 9,332,265
613,207 616,371 623,895
46,191,741 46,025,503 55,446,347




Periodo de Analisis: De 01-01-2025 a 31-03-2025

Gastos
420101 SUELDD BASE
420103 LEY M® 19.933

420105 BRP TITULO MENCION LEY
20158
420106 LEY 19.464 ASISTENTES

420113 ASIGMACIONES

420118 BONOS ACORDADOS POR
SOSTEMEDOR
420123 ASIG ECOMOCIMIEND EACAP

420124 TRAMO

420142 APORTE PATROMNAL

420404 BONO ESPECIAL

420405 BONO VACACIONES

421001 ARRIENDO LOCAL ESCOLAR
421101 MANT REP INFRAESTRUCTURA

421201 MANT. REP. DE BIENES
MUEBLES

421204 MANT. REF MOBILIARIO
ESCOLAR

429104 OTRO APORTE PREVISIOMNAL
S05TE

429302 IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

429306 BIBLIOTECA LIBROS Y REVISTAS

429309 OTRO GASTO RECURSO
APRENDIZAJE
429405 EQUIPO MULTICOPIADORES

429605 INSUMOS COMPUTACIONALES
429610 OTROS GASTOS DE OPERACION

429611 GASTOS MUNICIPALES E
IMPUESTOS
4289613 GASTOS BANCARIOS

429615 CONTRATACION DE SEGUROS
429701 INTERNET

429702 AGUA

429704 ELECTRICIDAD

429706 TELEFOMIA (MOVIL Y FIJA)

Abril

-19.039,796
-2,646,593
-7,350.429

-91.331
-2,056,714
2,783,990

-1,237.406
-1,534.261
-1,820,769
477,258
-4,500,000
47,399

0

0

-145.138
-224 075

-1,196,961
-200.070

-350.000

-144 637
-23.050
-1,558.487
-102,932

-17.502
0
-178,546
-230.600
-854 600
-17.270

-31,780

Mayo

-18,675,142
-2.544 853
-7.133.581

-92.083
-2.056,714
-1.725,680

-1.201,865
-1.543,884
-1.844 621
0
-4.500,000
-1.691,010
0

-72,000
-29,566

0

-3.474 550
0

-35,000

-245 242

0
-2.221,380
-191.553

-17.584
-460,324
-179.385
-180.000
-991.900

0

-31,780

Junio

-17,958,763
-2.494 395
-7.026.411

-92.506
-2,056,714
-1.578,889

-1.185,595
-1.548,515
-1.825,839
-381.355
-4.500,000
-4 476,784
-148.750

0

0

0

0
-150.053

-105.000

-10.950
-28.912
-703,977
-63.605

-17.634
-461.235
0
-131.100
-764.043
0

-211,671




Periodo de Analisis: De 01-04-2025 a 31-6-2025 I

Abril Mayo Junio
429801 SERVICIOS DEASEQY g0 000 2200000 2,600,000
JARDINERIA
429802 SERVICIO SEGURIDAD 63,880 64180 64 361
Total Grupo 51725474 54.003.877  50.807.060
Resultado Perdida 5633733 79783714 4639087




Analysis Report

Periodo de Analisis: De 01-04-2025 a 31-6-2025 I
147 663,591  TOTAL INGRESOS
-156.536.411  TOTAL GASTOS

-8.872.820 SALDO AL 30-06-2025
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